Ab 09.00

09.30-09.45

09.45-10.10

10.10-10.25

10.25-10.45

10.45-10.55

10.55-11.10

11.10-12.00

12.00-13.00

13.00-13.20

13.20-13.30

13.30- 13.45

13.45-15.45

15.45-16.00

16.00-16.20

16:20-16.40

Zukunft.Gesundheit.
Thuringen.2030

PROGRAMM

Ankunft und Anmeldung

Eroffnung und BegriiBung

Impulsvortrag 1: Dr. Matthias Schatz
PD, Direktor Marktbereich Gesundheitswesen, Wissenschaft u. Forschung

Verstandnisfragen zum Vortrag

Impulsvortrag 2: Dr. Katrin Ehlers
Orca Affairs, Geschaftsleitung & Leitung Beratung

Verstandnisfragen zum Vortrag
Pause

Podiumsdiskussion

Dialog der Perspektivenwachter — die Perspektiven verbinden —ins
Gesprach miteinander kommen

Mittagspause

Impulsvortrag 3: Prof. Dr. Regina Hanke
Macromedia Hochschule

Verstandnisfragen zum Vortrag

Einfihrung in die Kleingruppenarbeit
Gruppenarbeit in bis zu vier Kleingruppen

Gruppenarbeit in vier Kleingruppen
Pause
Vorstellung der Ergebnisse der Gruppenarbeit im Plenum

Ausblick und Verabschiedung


https://www.pd-g.de/ueber-uns/management-und-gremien/management/dr-matthias-schatz
https://www.orca-affairs.de/#teams

